Keien Meeting, Uden, NED 3/7
1500 meter Vrouwen ; Official result

	Pl.
	Laan
	Nr
	Naam
	PR
	Vereniging
	Cat
	Resultaat
	Info

	1
	12
	82
	Kuijken Susan 
	
	Seven Hills Running Team
	SEN
	4:06.29
	

	2
	11
	22
	Brown Celia 
	
	Verenigd Koninkrijk
	SEN
	4:10.41
	

	3
	14
	62
	Clark Georgie 
	
	Australie
	SEN
	4:14.18
	

	4
	13
	54
	Corrigan Lisa 
	
	Australie
	SEN
	4:16.09
	

	5
	3
	186
	Tsernov Liina 
	
	Estland
	SEN
	4:18.65
	

	6
	4
	268
	Falkmann Marieke 
	
	Groningen Atletiek 
	SEN
	4:19.16
	

	7
	8
	74
	Janssen Saskia 
	
	Duitsland
	SEN
	4:19.75
	

	8
	10
	99
	Mekasha Waganesh 
	
	Ethiopie
	SEN
	4:21.16
	

	9
	5
	456
	Kock Maren 
	
	Duitsland
	SEN
	4:22.28
	

	10
	6
	253
	Miert Lesley van
	
	AV Sprint 
	SEN
	4:24.73
	

	11
	9
	71
	Pedersen Lisbeth 
	
	Noorwegen
	SEN
	4:25.55
	

	12
	2
	69
	Kramer Nina 
	
	Duitsland
	SEN
	4:26.65
	

	13
	7
	68
	Koubaa Sanaa 
	
	Duitsland
	SEN
	4:41.68
	

	
	1
	79
	Nash Fiona 
	
	Australie
	SEN
	DNS
	

	
	15
	60
	Burnett Marian 
	
	Guyana
	SEN
	DNF
	


1500 meter Mannen, Heat:4 of 4 ; Official result

<< Previous Heat
	Pl.
	Laan
	Nr
	Naam
	PR
	Vereniging
	Cat
	Resultaat
	Info

	1
	11
	545
	Vor Sam de
	
	GAC Hilversum 
	SEN
	4:04.03
	

	2
	13
	376
	Vries Jelmer de
	
	AV Hanzesport 
	SEN
	4:06.02
	

	3
	8
	526
	Groen Alwin 
	
	AV NOVA 
	SEN
	4:06.84
	

	4
	15
	527
	Korflage Marten 
	
	AV Hera 
	SEN
	4:07.59
	

	5
	10
	529
	Staal Tommy 
	
	AV `56 
	SEN
	4:07.76
	

	6
	14
	379
	Storm Lukas van der
	
	Prins Hendrik 
	SEN
	4:10.29
	

	7
	6
	367
	Oorschot Bas van
	
	Seven Hills Running Team 
	SEN
	4:11.98
	

	8
	12
	544
	Caulil Gaby 
	
	Ciko `66 
	SEN
	4:13.39
	

	9
	5
	443
	Bouterse Neal 
	
	AV `56 
	SEN
	4:18.40
	

	10
	7
	357
	Peeters Ad 
	
	AV Valkenswaard 
	SEN
	4:19.04
	

	11
	4
	344
	Wiggers Mathijs 
	
	AV Haarlemmermeer 
	SEN
	4:19.31
	

	12
	9
	404
	Lier Freek 
	
	AV Hanzesport 
	SEN
	4:19.74
	

	13
	3
	271
	B¿tum Dag Einar 
	
	Noorwegen
	SEN
	4:21.81
	

	14
	2
	238
	Mulder Oscar 
	
	Eindhoven atletiek
	SEN
	4:22.28
	

	15
	1
	272
	Botum Sigbjorn 
	
	Noorwegen
	SEN
	4:28.84
	

	
	16
	624
	Hurk Gerwin van de
	
	Prins Hendrik 
	SEN
	DNF
	


